
平遥县柳根河北良如文景大道东段环境卫生提质工程招标公告

(招标编号：A1400000007002960001)

招标项目所在地区：山西省·晋中市·平遥县

一、招标条件

本平遥县柳根河北良如文景大道东段环境卫生提质工程(招标项目编号：A1400000007002960001)，已由

平遥县行政审批服务管理局以平审批审[2023]93号审批,项目资金来源为县财政资金，招标人为平遥县中都乡

人民政府。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：新建 2x5x2.5m 钢筋混凝土箱涵 460m，新建箱涵进口衔接浆砌石堤防40m，新建箱涵出口浆

砌石翼墙 4.5m，综合整治河道长度 504.5m；另外清除文景大道桥下淤泥66m。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001不分标段：

平遥县柳根河北良如文景大道东段环境卫生提质工程

建设地点：平遥县柳根河曙光西街至文景大道段；

项目建设工期：4个月。

三、投标人资格要求

001不分标段：

（1）本次招标要求申请人应为在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照，须具备市

政公用工程施工总承包叁级及以上资质或建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，拟

派项目负责人具备市政工程或建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格；具备有效的安全生产考核合格

证（B证），且未担任其它在建工程项目的项目经理；

（2）投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”；在“国家企

业信用信息公示系统”中未被列入“列入严重违法失信名单（黑名单）”；

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投

标；

（4）纳税凭证（投标截止日前六个月内任意一次）；

（5）社保凭证（投标截止日前六个月内任意一次）

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年10月7日17时00分至2023年10月12日17时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年10月31日 10时00分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届

时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023年10月31日 10时00分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价标书售价500元/套（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西天泽项目管理咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司平遥支行

账 号：140509484736

行 号：104175900016

（3）如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

CA咨询电话：0351-6655773、平台联系人电话：19954271757

平台客服电话：0351-8063868（工作时间9：00-12:00,13:30-18:00）

八、监督部门

监督部门：平遥县水利局

九、联系方式

招标人：平遥县中都乡人民政府

地址：山西省晋中市平遥县中都乡

联系人：王先生

电话：15935633338

招标代理机构：山西天泽项目管理咨询有限公司

地址：平遥县东外环路与中都东街交叉口南50米二层

联系人：张先生

电话：0354-3569111

电子邮件：sxtzzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



平遥县柳根河北良如文景大道东段环境卫生提质工程招标公告

(招标编号：A1400000007002960001)

招标项目所在地区：山西省·晋中市·平遥县

一、招标条件

本平遥县柳根河北良如文景大道东段环境卫生提质工程(招标项目编号：A1400000007002960001)，已由

平遥县行政审批服务管理局以平审批审[2023]93号审批,项目资金来源为县财政资金，招标人为平遥县中都乡

人民政府。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：新建 2x5x2.5m 钢筋混凝土箱涵 460m，新建箱涵进口衔接浆砌石堤防40m，新建箱涵出口浆

砌石翼墙 4.5m，综合整治河道长度 504.5m；另外清除文景大道桥下淤泥66m。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001不分标段：

平遥县柳根河北良如文景大道东段环境卫生提质工程

建设地点：平遥县柳根河曙光西街至文景大道段；

项目建设工期：4个月。

三、投标人资格要求

001不分标段：

（1）本次招标要求申请人应为在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照，须具备市

政公用工程施工总承包叁级及以上资质或建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，拟

派项目负责人具备市政工程或建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格；具备有效的安全生产考核合格

证（B证），且未担任其它在建工程项目的项目经理；

（2）投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”；在“国家企

业信用信息公示系统”中未被列入“列入严重违法失信名单（黑名单）”；

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投

标；

（4）纳税凭证（投标截止日前六个月内任意一次）；

（5）社保凭证（投标截止日前六个月内任意一次）

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年10月7日17时00分至2023年10月12日17时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年10月31日 10时00分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届

时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023年10月31日 10时00分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价标书售价500元/套（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西天泽项目管理咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司平遥支行

账 号：140509484736

行 号：104175900016

（3）如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

CA咨询电话：0351-6655773、平台联系人电话：19954271757

平台客服电话：0351-8063868（工作时间9：00-12:00,13:30-18:00）

八、监督部门

监督部门：平遥县水利局

九、联系方式

招标人：平遥县中都乡人民政府

地址：山西省晋中市平遥县中都乡

联系人：王先生

电话：15935633338

招标代理机构：山西天泽项目管理咨询有限公司

地址：平遥县东外环路与中都东街交叉口南50米二层

联系人：张先生

电话：0354-3569111

电子邮件：sxtzzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


